
ZARZĄDZENIE NR 71/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 lutego 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji, Środowiska; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa, dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 71 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 lutego 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

        70 000 

             0 

             0 

       85 874 

       70 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      238 875 

             0 

             0 

       41 125 

-      238 875 

             0 

             0 

71095 

85216 

85219 

60016 

80101 

80103 

80104 

80146 

80148 

80195 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

        70 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        70 000        41 125 

-       10 108 

         1 823 

         8 285 

             0 

-      238 875 

        26 000 

-       26 000 

-        7 000 

-        6 500 

-        4 900 

        61 500 

         8 900 

-        2 019 

         2 019 

-          400 

-           90 

            90 

           400 

-       20 420 

-       52 000 

-          300 

           300 

        20 420 

             0 

        70 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      238 875 

             0 

        52 000 

             0 

             0 

-       72 420 

             0 

        20 420 

4040 

4440 

4480 

0970 

4010 

4270 

4300 

4040 

4210 

4260 

4270 

4700 

4010 

4040 

4210 

4260 

4510 

4700 

4300 

4700 

4300 

4700 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

900 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

        15 874 

             0 

        15 874 

MIASTO KIELCE 

             0 

       280 000 

             0 

       280 000 

             0 

85401 

90019 

85203 

85213 

85228 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 391 

         5 483 

         5 000 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
       15 874              0 

           500 

         2 500 

-        3 000 

       280 000 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

        10 874 

         5 000 

             0 

             0 

       280 000 

             0 

             0 

             0 

4210 

4240 

4300 

6050 

0920 

0970 

0970 

3110 

4170 

Wydatki 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

710 

851 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      109 847 

             0 

             0 

             0 

       114 000 

        4 153 

-      109 847 

             0 

             0 

             0 

       114 000 

85202 

80120 

80142 

71015 

85156 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

POZOSTAŁE ODSETKI 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-      109 847 

      114 000 

-        9 468 

-       69 140 

-       36 157 

-           13 

         3 400 

           271 

         1 260 

        12 346 

-       11 208 

-        1 138 

         1 040 

-        1 040 

-        1 000 

         1 000 

-          728 

-        1 101 

         1 829 

             0 

        94 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      109 847 

             0 

             0 

             0 

             0 

       114 000 

4210 

4260 

4270 

4300 

4370 

4480 

4700 

3020 

4040 

4370 

4210 

4300 

4350 

4580 

4400 

4440 

4550 

4130 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

750 

921 

900 

900 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  71 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 lutego 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       99 552 

             0 

             0 

-       99 552 

             0 

             0 

             0 

-       99 552 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        70 000 

-       65 000 

        55 000 

        10 000 

             0 

-      280 000 

        15 874 

-      194 126 

        70 000 

-       65 000 

        65 000 

             0 

-      280 000 

        15 874 

85216 

75818 

75075 

92105 

90095 

90019 

85203 

85213 

ZASIŁKI STAŁE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       99 552 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       99 552 

             0 

-      210 000 

        15 874 

        70 000 

-       65 000 

        55 000 

         7 500 

        70 000 

-       67 500 

             0 

-      280 000 

         5 483 

         5 391 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       99 552 

             0 

             0 

             0 

        70 000 

-       65 000 

        55 000 

        10 000 

             0 

-      280 000 

        10 874 

         5 000 

2910 

4810 

4300 

4170 

4210 

4300 

6290 

4300 

2910 

4580 

Wydatki 

GMINA 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         5 000 2910 

Wydatki 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         7 288 

         7 288 

         7 288 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          7 288 

         7 288 

             0          7 288 

2360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

900 

852 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  71  /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27  lutego 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

-      238 875 

        99 552 

-      102 559 

       114 000 

-      139 323 

      11 441 

-      238 875 

        99 552 

-      102 559 

       114 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

90095 

85202 

75411 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-      238 875 

        99 552 

-      102 559 

       114 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-      139 323 

-      102 559 

       114 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      238 875 

        99 552 

-      102 559 

       114 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

6290 

2130 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

 

do zarządzenia Nr  71 /2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Uzyskano dochody w kwocie 70.000 zł z tytułu nienależnie pobranych zasiłków stałych w 

latach ubiegłych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 10.874 zł z tytułu odsetek za opóźnienia w wykonaniu 

przedmiotu umowy oraz zwrotu nadpłaty za media wynikającej z korekty faktur. 

Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, w związku 

z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 5.000 zł z tytułu zwrotu składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za lata ubiegłe. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiat 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.2.2014 z dnia 20 lutego 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 114.000 zł na działalność bieżącą Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej.  

 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



2 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 199.874 zł plan dochodów z tytułu  

oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.2.2014 z dnia 20 lutego 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 238.875 zł na dofinansowanie Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych Gminy oraz dodatki do wynagrodzeń dla 

pracowników socjalnych MOPR. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.2.2014 z dnia 20 lutego 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 102.559 zł na działalność bieżącą domów pomocy 

społecznej.  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 341.434 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 
 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

10.108 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiej Kuchni Cateringowej.  

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu 

umowy zlecenia dla specjalisty z Zespołu ds. Oparcia Społecznego dla Osób  

z Zaburzeniami Psychicznymi.   

 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



3 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

70.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

podstawowych. 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.019 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 11.  

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

490 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

przedszkoli samorządowych. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Szkoły 

Podstawowej Nr 28. 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

20.420 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

pływania dla uczniów gimnazjów i liceów ogólnokształcących.  

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkoły Podstawowej Nr 33.  

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

67.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia tytułu 

umowy o dzieło dla prowadzącego uroczystość wręczenia Nagród Miasta Kielce, za 

przygotowanie animacji komputerowych i zdalną obsługę witacza diodowego w okresie 

styczeń - grudzień 2014r. oraz na zakup magazynu pt. „Kielce wczoraj dziś jutro” z 

herbem Miasta Kielce. 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



4 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

12.346 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą  

wypłatę odprawy pośmiertnej po zmarłej głównej księgowej w Liceum 

Ogólnokształcącym Nr II.   

 Dział 801, rozdział 801426 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.040 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Samorządowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli .  

 

3. Wydział Środowiska i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce  

 

 

Dział 900, rozdział 90019  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

280.000 zł  z wydatków bieżących  na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa systemu GIS 

(nowe funkcje i moduły)". 

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.  

 

 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

1.829 zł z między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.  

 

5. Miejski Zarząd Dróg 

 

 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

26.000 zł z między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń 

magazynowych na ul. Solnej w celu powiększenia archiwum Miejskiego Zarządu Dróg .  

 

 

 

 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety



5 

 

6. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na zakup jubileuszowej edycji kalendarza – tomiku 

poezji Andrzeja Poniedzielskiego. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 55.000 zł na promocję Miasta Kielce tj. 

- umieszczenie w dodatku specjalnym do Echa Dnia informacji dotyczącej drużyny 

Korona Kielce w sezonie 2013/2014 i rozdysponowanie go podczas meczu ekstraklasy 

Korony Kielce z drużyną Zagłębie Lublin – 5.000 zł, 

-  współorganizację wyścigu kolarskiego Tour de Pologne UCI World Tour – 50.000 zł. 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

 

Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu dochodów, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

99.552 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce –jednostka budżetowa do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce - organ.  

 

 

 

 

 

Id: 888FE828-2E4B-49D7-B19B-6CF3B74D3A8E. Przyjety




